令和３年５月２８日
ＰＴＡ会員 各位

黒石市立黒石東小学校ＰＴＡ

黒石東小学校資源回収協力のお願い

新緑の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より黒石東小学校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき，心から感謝

申し上げます。

さて，今年度の資源回収を下記のとおり行います。

つきましては，趣旨をご理解の上，皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 目 的 資源回収で得た利益をＰＴＡ活動等の活動資金に充てる。

２ 期 日 令和３年６月６日（日）８：００～１０：３０ ※小雨決行
当日午前８時までに出してください。

３ 回収物

４ 収集場所
（１）各地区の指定場所【別紙参照】
（２）黒石東小学校駐車場
（３）旧牡丹平小学校、旧浅瀬石小学校、旧追子野木小学校の駐車場

５ その他
（１）旧小学校区単位で回収します。協力できる方はどの校区に協力できるか下記の申

込書の校区名の所に○をつけてください。
（２）トラックに積み込む作業に時間がかかりますので、ご協力願います。
（３）協力できる方は、８：００に各地区の旧小学校へ直接集合してください。

キ リ ト リ

◎６／６（日）黒石東小学校ＰＴＡ資源回収に協力できます。 ６月３日（木）〆切

学年・組 年 組

児童氏名

協力者氏名

協力できる校区 ・旧東小学区 ・旧牡丹平小学区

○で囲んでください ・旧浅瀬石小学区 ・旧追子野木小学区

◇ 新聞紙・雑誌・ダンボール（ひもで縛る）

◇ シュレッタ済み紙・牛乳等紙パック

◇ アルミ缶・スチール缶（洗う）

◇ ビール瓶（洗う）

◇ 一升瓶【茶と薄緑のみ】

◇ ペットボトル（キャップなし・洗う）

◇ 古着